Красноярский край

Боготольский  район
Юрьевский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
20.09.2019 г.                         с. Юрьевка                             № 32-160
О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 18.09.2015 № 1-5 «О формировании  постоянных  депутатских комиссии Юрьевского сельского Совета депутатов»

В связи с прекращением полномочий депутата Асадчик Е.Н., рассмотрев и обсудив вопрос  формировании  постоянных  депутатских   комиссий   Юрьевского сельского Совета депутатов, Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

          1. Подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. «Комиссию по бюджетно-финансовым вопросам» в количестве  четырёх депутатов, персонально:
1. Стовба Г.Л. (председатель комиссии);

2.Сидоренко А.И.;

3. Шевцов А.Ю.;

4. Прибытков В.Я.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на территории Юрьевского сельсовета.

    Председатель Юрьевского

  сельского Совета депутатов:                                              Е.Н.Шалудкина